PRESS RELEASE

報道関係者各位

2023 年 12 月 4 日マリオット・インターナショナル

2024 年春開業予定のコートヤード・バイ・マリオット福井、アソシエイト採用募集開始

~募集開始に伴い、12月8日(金)、12月9日(土)会社説明会及び希望者面接実施~



客室イメージ

マリオット・インターナショナル(本社:米国メリーランド州、最高経営責任者兼CEO:アンソニー・カプアーノ)は、2024 年春開業予定のコートヤード・バイ・マリオット福井(所在地:福井県福井市)のアソシエイト(正社員・パートタイマー)採用募集を開始いたしました。採用募集開始に伴い、12月8日(金)、12月9日(土)にホテルフジタ福井にて会社説明会及び希望者面接を行います。当日は、コートヤード・バイ・マリオット福井のシェフによる素敵なスイーツもご提供予定です。

コートヤード・バイ・マリオット福井は、28 階建てビルの高層階に位置し、12 室のスイートを含め約 252 室のゲストルームを擁する、福井市の素晴らしい眺めを見下ろすことができるホテルです。開業の際には、会議室やボールルーム、オールデイダイニング、日本食レストラン、ロビーラウンジを完備することが予定されており、ゲストの皆様に地元名物をお楽しみいただき、カジュアルな雰囲気の中でおくつろぎいただける空間を提供いたします。

■ アソシエイト (正社員・パートタイマー) 採用募集要項

- 雇用形態:正社員・パートタイマー
- 配属職種:宿泊部/料飲部/調理部/経理部/営業部※1
- 選考方法:書類/面接
- 問い合わせ先: コートヤード・バイ・マリオット福井 開業準備室 採用担当 TEL: 0776-50-6621 (10:00 - 17:00 平日のみ)
- URL: https://jobs.marriott.com/marriott/jobs/locations/city/Fukui ※¹上記以外のポジションもご相談可能です

■会社説明会・希望者面接概要

- 会場:ホテルフジタ福井(福井市大手 3-12-20)
- 目時※2:
- ①12月8日(金)別館3階葵の間

[1st Session]

- ·13:45- 受付開始
- · 14:00-14:30 会社説明
- · 14:30-16:30 希望者面接実施

[2nd Session]

- ・16:45- 受付開始
- ・17:00-17:30 会社説明
- ・17:30-20:00 希望者面接実施

②12月9日(土)3階天山の間

[1st Session]

- ・9:45- 受付開始
- ・10:00-10:30 会社説明
- · 10:30-12:00 希望者面接実施

[2nd Session]

- · 12:15- 受付開始
- ・12:30-13:00 会社説明
- ·13:00-14:30 希望者面接実施

[3rd Session]

- · 14:45- 受付開始
- ・15:00-15:30 会社説明

- · 15:30-17:00 希望者面接実施
- 予約方法:事前の予約は、お問い合わせ番号よりお願いいたします。※³
 ※²上記どれか、一つのセッションにご参加ください
 ※³ 当日ご参加が難しい方も随時対応をさせていただきます。問業進備室にお問いる

%3当日ご参加が難しい方も随時対応をさせていただきます。開業準備室にお問い合わせください。

■コートヤード・バイ・マリオット福井 ホテル概要

·所在地:福井県福井市中央1丁目3500番

・客室数:252室 ・開業日:2024年春

Marriott International について

マリオット・インターナショナル(NASDAQ:MAR)は、アメリカ合衆国メリーランド州のベセスダに本社を置き、139の国と地域で 30以上の主要ブランド、約8,700の施設を有しています。マリオットは、世界中でホテルの運営およびフランチャイズやリゾートのオーナーシップ・プログラムを展開しています。また、受賞歴を誇る旅行プログラム、Marriott Bonvoy®(マリオット ボンヴォイ)を提供しています。詳しい情報は、www.marriott.com をご覧ください。最新の会社のニュースは、www.marriottnewscenter.com より、Facebook、XやInstagram でも情報発信しています。

コートヤード・バイ・マリオットについて

コートヤードは、素晴らしいことを成し遂げたいという情熱に突き動かされる先駆的なお客様に選ばれるホテルブランドです。60 の国と地域に 1,285 軒以上のホテルを展開するコートヤードは、旅の目的を問わず、あらゆる旅行者のニーズに応えることに情熱を注いでいます。コートヤードの考え抜かれたデザインの客室は、豪華な寝具とフレキシブルなワークスペースを完備し、ワンランク上の体験を提供します。ゲストの皆様は、仕事、おいしい食事、人とのつながり、そして成功に向けて前進し続けるためのベストな状態を保つことができます。また、コートヤードは、マリオット・インターナショナルの受賞歴を誇る旅行プログラム、Marriott Bonvoy®(マリオット ボンヴォイ)に参加しています。Marriott Bonvoy 会員の皆さまに並外れたグローバルブランドポートフォリオや Marriott Bonvoy Moments での体験、そして無料ホテル宿泊に向けたポイントやエリートステータス昇格に向けた泊数獲得を含む、比類なき特典をお届けします。無料会員登録やプログラム詳細については、https://www.marriott.co.jp/default.mi をご覧ください。更なる詳細や予約に関する情報は https://courtyard.marriott.com/ja-JP/をご覧ください。また、X、Instagram、Facebook でも情報を発信しています。